Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141 IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450
NOTA DE EMPENHO
Numero Tigo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
450/2024 Ordinario 31/01/2024 172
Licitagao
Tipo Numero

Semlicitagéo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
IRMAOS MARODIN & CIA LTDA ME 1257-2 77.662.906/0001-04
Enderego Bairro
HILDA GUARNERIWATFE, 83 PARQUE SAO MIGUEL
Cidade/UF CEP Fone Tipo de contabancdria Banco Agéncia Conta
baiti/PR 84900-000 43 5462115
Classificagdo da despesa - - 2
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO . Saldoanterior
R$ 235.267,91
06.010 SALARIO EDUCAGAO Miicsbioaisniuie
12.361.0010.2047 SALARIO EDUCAGAO S ;ﬁg'é'sl's—éﬁ
3.3.90.30.07.99 OUTRAS DESPESAS COM GENEROS ALIMENTICIOS ——
5360 00107 Salario-Educagéo  R$234.412,01
Do Exercicio
Qutras informagdes
Histérico
Cédigo  Nome : ~ Marca um ~ Quantidade _\Ialon_'_'}—_i'\\_(iloi total
25870 FARDO DE REFRIGERANTE FD 10,0000 52,3600 523,60
FARDO DE REFRIGERANTE COM 06 UNIDADES TIPO COCA COLA
PET 02 LITROS
25870 FARDO DE REFRIGERANTE FD 10,0000 33,2300 332,30
FARDO DE REFRIGERANTE TIPO KUAT COM 06 UNIDADES DE 02
LITROS
Qertidgo il el HhlmEroi S S atieNalliada;
CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 381/2024 29/04/2024
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2024011109061216010608 09/02/2024
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS 6035F7C2B275C794 23/07/12024

EVENTO DE ACOLHIMENTO PARA OS PROFISSIONAIS DA EDUCAGCAQ PARA O INICIO DO ANO LETIVO

Forma de pagamento: 30 dias apos apresentagdo da NF
Numero da solicitagéo: 10

Documento com assinatura eletrdnica pendente.

Documento com assinatura eletrénica pendente.




Municipio de Ibaiti - PR

.CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Endereco: Prag  dos Trés Poceres, 23 - Terreo  CEP: 84900000 Cidade: |baiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450

'NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Requisi¢ao Langamento integrado
Nuamero Tipo Emitidoem Sdlicitag8o de conpra direta
172 Ordinério 31/01/2024 10/2024

Faorme de pagamento Prazode
30 dias apos apresentagao da NF Dias

Licitagao Contrato
Tipo Nomero Natureza do procedimento ProcessoN®  Honplogagdo D Nunmero Aditivo
Sem licitagao

Credor
Fornecedor CPF/CNRJ

IRMAOS MARODIN & CIA LTDA ME 77.662.906/0001-04
Enderego Bairro

HILDA GUARNERIWATFE, 83

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX

Ibaiti/PR 84900-000 1257-2 43 5462115

E-Mall
Certidoes
Docurrento Certiddo Validade

CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 381/2024 29/04/2024
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2024011109061216010608 09/02/2024
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS 6035F7C2B275C794 23/07/2024

Classificagdo da despesa

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
06.010 SALARIO EDUCAGAO
12.361.0010.2047 SALARIO EDUCAGAO
3.3.90.30.07.99 OUTRAS DESPESAS COM GENEROS ALIMENTICIOS —
5360 00107 Salario-Educagao RS 855,90
Do Exercicio

Historico
EVENTO DE ACOLHIMENTO PARA OS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO PARA O INICIO DO ANO LETIVO

Itens da requisigdo

‘Cédigo  Nome Gt ey Enr S " Unidade  Quantidade Unitario Total
25670 FARDO DE REFRIGERANTE B R e & ME 10,00 RS5236 RS 523,60
FARDO DE REFRIGERANTE COM 06 UNIDADES TIPO COCA COLA PET
02 LITROS
25870  FARDO DE REFRIGERANTE FD 10,00 RS 33,23 RS 332,30

EARDO DE REFRIGERANTE TIPO KUAT COM 06 UNIDADES DE 02 LITROS

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 10/2024

Péagina 1
Solicitagao

Numero Tipo Enmitido em Quantidade de itens
10 Compra Direta 31/01/2024 2
Solicitante Pro Gerado

Codgo Nome Nurrero

33502-9 TANIA FATIMA FADEL BUENO 1212024

Local

134 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ

Orgio

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Forma de pagamento

Descrigéo Tipo

30 dias apos apresentagdo da NF Cheque

Entrega

Local Prazo

Secretaria de Educagéo Dias

Descrigdo:

EVENTO DE ACOLHIMENTO PARA 0OS PROFISSIONAIS DA EDUCAGAQ PARA O INICIO DO ANO LETIVO
Justificativa:

CONSIDERANDO QUE O ANO LETIVO TERA INICIO NA DATA DE 05/02/2024, A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ,
RESPEITANDO E VALORIZANDO A RECEPCAO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCACAO QUE INICIARAO SEUS TRABALHOS,
CONSIDEROU JUSTIFICAVEL REALIZAR EVENTO DE ACOLHIMENTO AOS APROXIMADAMENTE QUINHENTOS PROFISSIONAIS
QUE SE REUNIAD NOS DIAS,01 E 02/02/2024.DESTA FORMA, SE FAZ NECESSARIO UMA RECEPGAO COMPATIVEL COM
O VALOR DE CADA PROFISSIONAL ALI PRESENTE, ENTAO, A NECESSIDADE DE CONTRATAR EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE BEBIDA TIPO REFRIGERANTE SUFICIENTE PARA TODOS OS PARTICIPANTES DO EVENTO.CONCLUI-SE
QUE PELO PRAZO DE ENTREGA TAO PROXIMO E PELA QUANTIDADE DO ITEM, E NECESSARIO REALIZAR UMA
CONTRATACAO DIRETA DO FORNECEDOR ANEXO, DEVIDAMENTOE DOCUMENTADO COM ORGAMENTO, LEVANDO EM
CONSIDERACAO QUE A EMPRESA E DISTRIBUIDORA DIRETA PARA SUPERMERCADOS E AFINS, REALIZANDO ASSIM
MELHOR PRECO, TAMBEM OFERTANDO DE MELHOR QUALIDADE PARA AQUISIGAOD.

Codigo Nome

i

Unidade

Quantidade Unitario Valor

025870 FARDO DE REFRIGERANTE FD 10,00 33,23 332,30
FARDO DE REFRIGERANTE TIPO KUAT COM 06 UNIDADES DE 02 LITROS

Fornecedor: 1257-2 |IRMAOS MARODIN & CIA LTDA ME CPF/CNPJ: 77.662.906/0001-04

025870 FARDO DE REFRIGERANTE FD 10,00 52,36 623,60
FARDO DE REFRIGERANTE COM 06 UNIDADES TIPO COCA COLA PET 02 LITROS

Fornecedor: 1257-2 IRMAOS MARODIN & CIA LTDA ME CPFICNPJ: 77.662.906/0001-04

TOTAL 865,90

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, naversdo: 55331 310172024 15:00:10
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Memorando Interno N° 022/2024 Ibaiti, 30 de janeiro de 2024.

PARA: Antonely de Castro Alves de Carvalho — Prefeito Municipal

Assunto: Contratacao Direta — Evento: Inicio Ano Letivo

Solicitamos de Vossa Exceléncia analise para contratagdo direta de
empresas para fornecerem os itens anexos a justificativa e orgamentos
coletados, para o evento de acolhimento dos profissionais da educagéo em inicio

do ano letivo 2024.

Atenciosamente,

\3b

Ténia Fatima Fadel Buenu
Secretdria Mun, de Edur.ag]lca
RG 2.180.969-1 (S5P/PR
Portaria 003 de 04/01/2021

i

|
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ga: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO - SEDUC
IBAITI - PARANA

IBAITI

JUSTIFICATIVA TECNICA CONTRATACAO DIRETA BAIXO VALOR LEI 14.133/21
NECESSIDADE DA CONTRATACAO

Considerando que o ano letivo tem inicio na data de 5/02/2024, a Secretaria Municipal de
Educacdo, respeitando e valorizando a recepg¢ao dos profissionais de educagdo que iniciardao
seus trabalhos, considerou justificavel realizar evento de acolhimento aos aproximadamente
500 profissionais que se reunirdo em dois dias, 01 e 02/02/2024. Desta forma, se faz necessario
uma recepgao compativel com o valor de cada profissional ali presente, entdo, a necessidade de
contratar empresa para fornecimento de bebida tipo refrigerante suficiente para todos os
participantes do evento.

ESTIMATIVA DE QUANTIDADE

Serdo aproximadamente 500 profissionais da educagdo, desta forma considera-se suficiente o
quantitativo abaixo:

Item Descritivo Unidade Qtde

01 Refrigerante tipo FARDO 10
coca cola pet 02
litros

02 Refrigerante tipo FARDO 10
Kuat pet 02 litros

ESTIMATIVA DE VALOR

Qtde Descritivo Total

10 Refrigerante tipo coca cola 523,60
pet 02 litros

10 Refrigerante tipo Kuat pet 02 | 332,30
litros
TOTAL 855,90

JUSTIFICATIVA

Conclui-se que pelo prazo de entrega tdo proximo e pela quantidade do item, é necessario
realizar uma contratacdo direta do fornecedor anexo, devidamente documentado com
orcamento, levando em consideracdo que a empresa é distribuidora direta para supermercados
e afins, realizando assim melhor preco, e também ofertando de melhor qualidade para esta
aquisicdo.

O fornecedor em questdo selecionado foi Irmdos Marodin e CIA LTDA 77.662.906/0001-04,
empresa local com as devidas documenta¢des atualizadas nas normas vigentes da Lei
14.133/21. A lei 14.817 de 16/01/24 salienta sobre o ambiente de trabalho do profissional de
educacdo em seu artigo 62, sendo assim, é essencial iniciar o ano letivo de forma que propicie
uma boa receptividade do profissional.

\j%‘:“‘“' -
Ténia Fdtima Fadel Bueno

Secretdria Mun, de Educagdo
RG 2.180.969-1 (SSP/PR)
Portaria 003 de 04/01/2021



. N
Irmédos Marodin & Cia. Ltda.
E:I)BA}BSDI N CNPJ n. © 77.662.906/0001-04 - Cad/lcms n. ® 526.01656-41

ORCAMENTO

10 CX COCA COLA PET 2LTS  R$ 523,60
10 CX KUAT PET 2LTS R$ 332,30

TOTAL R$ 855,90

" IBAITL 30 DE JANEIRO 2024

s /
A "—L,:.:"--'?\\J !

VIL\FAR LUI\Z MARODIN

-.//‘

Rua Hilda Guarneri Watfe, 83 — Parque Sdio Miguel
Ibaiti — Parana — Cep.: 84.900-000
Fone/Fax: (43) 3546-2115

Digitalizado com CamScanner



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: IRMAOS MARODIN & CIA. LTDA.
CNPJ: 77.662.906/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:05:57 do dia 25/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/07/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 6035.F7C2.B275.C794

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



30/01/2024, 17:09 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  77.662.906/0001-04
Razdo
Social:
Endereco: R VER HUMBERTO M SCHENNA 349 / CENTRO / IBAITI / PR / 84900-000

IRMAOS MARODIN E CIA LTDA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:11/01/2024 a 09/02/2024

Certificagdo Nimero: 2024011109061216010608
Informagao obtida em 30/01/2024 17:09:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuitaEmpregador.jsf

n



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

IBAITI

PREFEITURA MUNICIPAL

CERTIDAO NEGATIVA 381/2024

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
_ MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
IMERIEESEES POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AQ

PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO

Certificamos que até a presente data ndo existe débito tributario vencido relativo a empresa com a
Localizagdo descrita abaixo.

VALIDADE: 29/04/2024 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJTUFFHCJZXM8UCQS

REQUERENTE: seduc PROTOCOLO:

FINALIDADE: VERIFICAGAO

RAZAO SOCIAL: IRMAOS MARODIN & CIA LTDA ME

INSCRIGAO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA

2933 77.662.906/0001-04 52601656-41 39

ENDEREGO

HILDA GUARNERI WATFE., 83 - PARQUE SAO MIGUEL CEP: 84900000 Ibaiti - PR

ATIVIDADES

Comeércio atacadista de cerveja, chope e refrigerante, Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas,
bombons e semelhantes, Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios ndo especificados
anteriormente, Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral, Comércio atacadista de cosmeticos e
produtos de perfumaria, Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal, Comércio atacadista de produtos de
higiene, limpeza e conservagdo domiciliar, Comércio varejista de bebidas, Comércio varejista de produtos




.

atimenticios em. geral ou especializado em produtos ‘alimenticios ndo especificados anteriormente, Comércio
varejista de outros artigos de uso domeéstico. ndo especificados anteriormente, Comércio varejista de outros
Fprodutos ndo especificados anteriormente

FObservagées:

Ibaiti, 30 de Janeiro de 2024’

Emitido Por; << Equiplano Publico Web >>

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes - 84.900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br - CNPJ N“77.008.065/0001-41




30/01/2024, 17:05 about:blank

REPUBL‘ICA'FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

s COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 3502 0ea™
77.662.906/0001-04
MATEI;RZIZSO 0 CADASTRAL 23/08/1983

NOME EMPRESARIAL
IRMAOS MARODIN & CIA. LTDA.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Kok DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.35-4-02 - Comércio atacadista de cerveja, chope e refrigerante

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes

46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios nao especificados anteriormente
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao
especificados anteriormente

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados anteriormente
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresdria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R HILDA GUARNERI WATFE 83 A

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
84.900-000 PARQUE SAQ MIGUEL IBAITI PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

JUMARODIN@MARODIN.COM.BR (43) 3546-2115

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dede e

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Atk ke dedededededrdede

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 30/01/2024 as 17:05:13 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank
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31/01/2024, 16:13 Locamail :: Nota Fiscal Eletronica Emitida

Assuntey Nota Fiscal Eletronica Emitida

De IRMAOS MARODIN E CIA. LTDA <fatkaiser@gmail.com> {F > ﬂ@‘[‘\/l%f
Para: <financas@ibaiti.pr.gov.br>
Data 31/01/2024 15:38

Prioridacde  Alta

* Mail_77662906000104_000602259.XML (~9 KB)
. 41240I77662906000104550020006022591129060213-nfe.pdf (~39 KB)

Estamos enviando a Nota Fiscal Eletronica emitida por Irmdos Marodin e Cia Ltda
Segue em anexo NF-e emitida para sua empresa

Obrigado por comprar conosco

Irm3os Marodin e Cia ltda
43 3546 2115
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https:flwebmaif-seguro.com.br.'?_task=mar‘|&_safe=0&_uid=10269&mmbox=|NBOX&_action=print&_extwin=1



G e r-e_nciaDor CAIXA
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GEREN&QDﬂ;ﬁ

Autorizagdo de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

77.008.068/0001-41

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.pro:

TED para terceiros

0918 / 006 / 00672011-0
01 - Conta Corrente
JURIDICA

PM IBAITI QUOTA

Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificagdo da operacdo:

Historico:

748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - 001181521
01 - Conta Corrente

720/ 4791-0

JURIDICA

IRMAOS MARODIN

77.662.906/0001-04

R$ 855,90

R$ 11,00

10 - Crédito em Conta
9SPAGAMENTODEFORNECEDORES

PAG MARODIN

Data de débito:

Data / Hora da autorizagdo:

i

|
O

ATENGAO: Esta operacdo s6 serd realizada a
horério limite estabelecido, e ja se encontra

09/02/2024

09/02/2024 10:47:08

Cédigo da operagdo: 13194764

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

pds a assinatura dos demais representantes da conta, desde que dentro do
disponivel na opgéo "Pendentes”, do menu "Transages".



GovConta CAIXA https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/ted/confirmar.do
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CALXA

23 Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

PM IBAITI QUOTA

Conta Origem:

0918/006/00672011-0

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPJ:

77.008.068/0001-41

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Conta Destino:

0720/00000004791-0

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome do Destinatério:

IRMAOS MARODIN

CPF/CNPJ Destinatario:

77.662.906/0001-04

Valor: R$ 855,90

Valor da Tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 00010 - Crédito em Conta
Identificacdo da Operacéo: 95PAGAMENTODEFORNECE
Histoérico: TED

Data de Débito: 09/02/2024

Data da Operagdo: 09/02/2024

Cddigo da Operacdo: 00119424

Chave de Seguranga: GGYM3EPERIVPIYS51

Operacao realizada com sucesso.
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